Secretaria Municipal de Saúde, nas atribuições constantes no Anexo I – Termo de Referência: 

1.2.  Descrição dos serviços para o período de 08 (oito) meses: 

Lote: Item Descrição dos Serviços: Und: Quant.: 
Valor 

Unitário 
(R$) 

Valor Total 
(R$) 

01 1 Consulta Neurológica Consulta 630 77,50 48.825,00 

VALOR TOTAL: R$ 48.825,00 (quarenta e oito mil e oitocentos e vinte e cinco reais). 

Obs.: As atribuições dos serviços encontram-se no Anexo I, deste edital. 

2 –  DAS CONDIÇÕES PARA PARTICIPAÇÃO NO CREDENCIAMENTO 

2.1 -  Poderão participar do credenciamento a pessoa jurídica, que no período de 08 (oito) meses, a contar